

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการจ้างเหมาปรับปรุงพื้นที่ห้องกองการศึกษา โดยการปูกระเบื้องปูพื้นสีเรียบ ขนาดกว้าง ๔.๒๙ เมตร ยาว ๑๓.๒๔ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕๖.๗๙ ตารางเมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด จำนวน ๑ โครงการ

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบึงคล้า

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๔,๗๗๔.๐๘ บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)  
 จ้างเหมาปรับปรุงพื้นที่ห้องกองการศึกษา โดยการปูกระเบื้องปูพื้นสีเรียบ ขนาดกว้าง ๔.๒๙ เมตร ยาว ๑๓.๒๔ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕๖.๗๙ ตารางเมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด จำนวน ๑ โครงการ

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒ กันยายน ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๒๔,๗๗๔.๐๘ บาท

๖. บัญชีประมาณราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลาง จำนวน ๒ แผ่น

๖.๒

๖.๓

๖.๔

๖.๕

๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๗.๑. นายพิษณุ เพ็ชรวารรณ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน ประธานกรรมการ

๗.๒. นายณัฐพัฒน์ นากลาง ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน กรรมการ

๗.๓. นายสรายุทธ หลวงแสน ตำแหน่ง ผู้ช่วยนักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย กรรมการ

แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ปรับปรุงพื้นที่ห้องกองการศึกษา ปูกระเบื้องปูพื้นสี่เหลี่ยม

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 13 ตำบลบึงคล้า อำเภอเอเทอหล่มสัก จังหวัดเพชรบูรณ์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลบึงคล้า

แบบ ปร.4 ที่แนบ : มีจำนวน 1 หน้า

ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๓๐ ส.ค. ๒๕๖๗

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงาน อาคาร	18,924.51	1.3091	24,774.08	
2	งาน/กลุ่มงาน				
3	งาน/กลุ่มงาน				
4	งาน/กลุ่มงาน				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				24,774.08	
				24,774.08	


ตัวอักษร ( - สองหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบบาทแปดสตางค์.- )

ลงชื่อ

  
 (นายพิษณุ เพ็ชรารรรถ)  
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

  
 (นายณัฐวัฒน์ นากลาง)  
 นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

  
 (นายสรายุทธ หลวงแสน)  
 ผู้ช่วยนักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

กรรมการกำหนดราคากลาง

ผู้ช่วยนักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

โครงการ : ปรับปรุงพื้นที่ของกองการศึกษา ปุกระเบื้องปูพื้นสี่เหลี่ยม

สถานที่ดำเนินการ : หมู่ที่ 13 ตำบลทุ่งเตา อำเภอหนองเสือ จังหวัดเพชรบูรณ์

ปริมาณงาน : ขนาดกว้าง 4.29 ม. ยาว 13.24 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 56.79 ตร.ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งเตา

ประมาณการเมื่อวันที่ :

ตามแบบ :

ลำดับที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ราคาต่อวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
			ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
1	กระเบื้องปูพื้นสี่เหลี่ยม ขนาด 12 นิ้วx12 นิ้ว	56.79	133.18	7,563.29	158.00	8,972.82	16,536.11
2	ปูนกวาดชั้นนวด ขนาด 20 กิโล	18.93	126.17	2,388.40	-	-	2,388.40
รวม							18,924.51